
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29.05.2019     Ужгород                    № 183 

 

Про автономне опалення 

 

 

   Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції департаменту міського 

господарства, беручи до уваги протокол № 1 комісії з питань надання 

одноразової допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи 

електричного опалення на території міста 22.04.2019 року,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на встановлення 

електричного опалення, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на виготовлення 

технічних умов, проектної документації та встановлення багатотарифного 

лічильника, згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

 

Міський голова        Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                     Додаток 1 

до рішення виконкому 

29.05.2019 № 183 

 

С П И С О К 

    сімей, які потребують допомоги на встановлення  

електричного опалення 

 

 

1. Сім'ї  учасників війни 

 

      Дудко П.І. – вул. Михайла Грушевського, 64, кв. 4 

 

Хрущ Н.П. – вул. В’ячеслава Чорновола, 9, кв. 59 

 

 

 

Заступник міського голови                                                          О. БІЛАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                     Додаток 2 

до рішення виконкому 

29.05.2019  № 183 

 

С П И С О К 

    сімей, які потребують допомоги на виготовлення технічних умов, проектної 

документації та встановлення багатотарифного лічильника   

 

1. Сім'ї   померлих ветеранів війни 

 

Єрьоменко В.С. - вул. 8-го Березня, 28, кв. 11 

 

 

2. Сім'ї  загиблих учасників війни 

 

    Саєнко Х.І. – пр. Свободи, 2, кв. 10 

 

 

 

Заступник міського голови                                                          О. БІЛАК 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


